
Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

ROLOVACÍ PLÁTNA S MOTOROVÝM OVLÁDÁNÍM

NEW !

NEW !

MovieSmart Motor !!!!!!!!!!!!!!!!!!! do vyprodání zásob !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Nahoru

Katalogové číslo Rozměr obrazu v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

3049GA8021 150 x 150 Typ D 8 900         11
3049NA8021 180 x 180 Typ D 10 870       13
3049PA8021 200 x 200 Typ D 11 900       15
3049RA8021 240 x 240 Typ D 14 900       17

Katalogové číslo Vnější rozměr/ obraz v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

3049GP8021 150x150 / 146x110 Typ D, 4:3, černý rámeček 10 200       11
3049NP8021 180x180 / 176x132 Typ D, 4:3, černý rámeček 11 670       13

ROLLFIX PRO  ELECTRIC RC 
ROLLFIX PRO ELECTRIC
ROLLFIX PREMIUM ELECTRIC

- formát projekční plochy 1:1 bez černého rámečku, 4:3 , 16:9 a 16:10 s černým rámečkem

MOVIESMART MOTOR (formát 1:1) bez černého rámečku

MAXXSCREEN TABTENSION - velkoformátové promítací plátno, tab -tension system
MAXXSCREEN - velkoformátové promítací plátno
TAB -TENSION SCREEN
DESIGN ROLL ELECTRIC IR

MOVIESMART MOTOR

- hliníkový tubus v bílé barvě RAL 9016
- variabilní, nastavitelné montážní držáky po celé délce tubusu, montáž na zeď nebo strop

- povrch plátna Typ D (matně bílý) - na textilní bázi, zadní strana černá
- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu
- možnost plynulého nastavení výšky obrazu

- zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu

MOVIESMART MOTOR (formát 4:3, 16:9, 16:10) s černým rámečkem

- cenově dostupná motoricky ovládaná projekční plocha pro školní účely

- vypínač na omítku s kombinací nahoru / stát / dolů

Titulní strana
MOVIESMART MOTOR

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 5

3049NP8021 180x180 / 176x132 Typ D, 4:3, černý rámeček 11 670       13
3049PP8021 200x200 / 196x147 Typ D, 4:3, černý rámeček 12 700       15
3049RP8021 240x240 / 236x177 Typ D, 4:3, černý rámeček 15 700       17 pusuvné držáky zeď/strop
3049GR8021 150x150 / 146x82 Typ D, 16:9, černý rámeček 10 200       11
3049NR8021 180x180 / 176x99 Typ D, 16:9, černý rámeček 11 670       13
3049PR8021 200x200 / 196x110 Typ D, 16:9, černý rámeček 12 700       15
3049RR8021 240x240 / 236x133 Typ D, 16:9, černý rámeček 15 700       17
3049GQ8021 150x150 / 146x92 Typ D, 16:10, černý rámeček 10 200       11
3049NQ8021 180x180 / 176x110 Typ D, 16:10, černý rámeček 11 670       13
3049PQ8021 200x200 / 196x123 Typ D, 16:10, černý rámeček 12 700       15
3049RQ8021 240x240 / 236x148 Typ D, 16:10, černý rámeček 15 700       17

Příslušenství pro MovieSmart Motor

Katalogové číslo Cena bez DPH
8585WW8016 4 500         
8585WW8017 1 750         
8585WW8033 815            
8585WY8012 1 390         
8585WY8011 1 300         

Nahoru

Klíčový vypínač
Šňůrový vypínač
Distanční nosníky na zeď 30 cm (pár)
Distanční nosníky na zeď 10 cm (pár)

Popis
HF dálkové ovládání  - externí

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 5



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

ROLLFIX PREMIUM ELECTRIC Nahoru

Katalogové číslo Vnější rozměr/ obraz v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

3034NA8002 180 x 180 Typ D 11 600       19,7
3034PB8002 200 x 150 Typ D 12 490       22,2
3034PA8002 200 x 200 Typ D 13 490       22,2
3034RB8002 240 x 180 Typ D 15 600       27
3034RA8002 240 x 240 Typ D 16 400       27
3036UA8002 270 x 270 Typ D 22 400       32,5
3036VD8002 300 x 250 Typ D 25 400       39
3036VA8002 300 x 300 Typ D 26 600       39
3034NP8003 180x180 / 176x132 Typ D, 4:3, černý rámeček 12 400       19,7 pusuvné držáky zeď/strop
3034PP8003 200x200 / 196x147 Typ D, 4:3, černý rámeček 14 290       22,2
3034RP8003 240x240 / 236x177 Typ D, 4:3, černý rámeček 17 200       27
3036UJ8003 270x205 / 262x197 Typ D, 4:3, černý rámeček 23 600       32,5
3036VJ8003 300x227 / 292x219 Typ D, 4:3, černý rámeček 26 600       39
3034NR8004 180x180 / 176x99 Typ D, 16:9, černý rámeček 12 400       19,7
3034PR8004 200x200 / 196x110 Typ D, 16:9, černý rámeček 14 290       22,2
3034RR8004 240x240 / 236x133 Typ D, 16:9, černý rámeček 17 200       27
3036UK8004 270x181 / 262x147 Typ D, 16:9, černý rámeček 23 600       32,5
3036VK8004 300x198 / 292x164 Typ D, 16:9, černý rámeček 26 600       39

Příslušenství pro Rollfix Premium Nahoru

Katalogové číslo Cena bez DPH
8585WW8016 4 500         
8585WW8017 1 750         
8585WW8033 815            
8585WW8034 1 390         
8585WW8035 1 300         

Distanční nosníky 30 cm (pár)
Šňůrový vypínač

Distanční nosníky 10 cm (pár)

Klíčový vypínač

- povrch plátna Typ D (matně bílý) - na textilní bázi, zadní strana černá nebo šedá

- upevňovací elementy posuvné 55 cm po délce tubusu vpravo a vlevo

ROLLFIX PREMIUM ELECTRIC

- motoricky ovládané promítací plátno, splňuje vysoké nároky kvalitních pláten
- ocelový čtvercový tubus 8,5x8,5 cm bílé barvy ( Rollfix 80 ) do rozměru 240x240 cm a

- formát projekční plochy 1 : 1 bez černého rámečku, 4 : 3 a 16 : 9 s černým rámečkem

Popis
HF dálkové ovládání  - externí

- otáčivý vypínač pod  omítku s kombinací nahoru / stát / dolů

- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu

  tubus 10,5x10,5 cm ( Rollfix 100 ) od rozměru 270x270 cm

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu

- upevnění na zeď/strop 

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 6

8585WW8035 1 300         
8585WW8067 4 200         
8585WW8068 4 350         
8585WW8069 4 500         
8585WW8071 4 800         
8585WW8072 5 000         
8585WW8073 6 000         
8585WW8074 6 500         
8585WW8075 7 000         
8585WW8077 8 200         
8585WW8078 9 100         

Zvláštní provedení Rollfix Premium

Cena bez DPH

15%

2 900         
580            
580            
580            

55,00 / 1 cm
1 950         

890            
2 900         1-5 ks
9 990         1-5 ks

3 990         
1 800         

900            
900            

na dotaz Nahoru

Distanční nosníky 10 cm (pár)

Tubus pro vestavbu do podvěš. stropů 270 cm

vč. montážní sady
vč. montážní sady

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zprava 

- Nestandartní černý rámeček promítací plochy

- Jiná barva v rámci standartních barev MW ( prášková technolog.)

- Motor/Klika vlevo

Ostatní

- Prodloužení kabelu

- Prodloužení pojekční plochy ( na výšku ) max. 350 cm

- HF dálkové ovládání - zabudované

- Prodloužení kliky

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( nástřik )
- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( prášková techn. )

vč. montážní sady

vč. montážní sady

vč. montážní sady
vč. montážní sady

Tubus pro vestavbu do podvěš. stropů 180 cm

Tubus pro vestavbu do podvěš. stropů 240 cm

Specielní lakování

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zleva 

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 270 cm
Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 300 cm

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 180 cm

Description

Specielní promítací povrch

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 200 cm

vč. montážní sady

vč. montážní sady

vč. montážní sady
Tubus pro vestavbu do podvěš. stropů 200 cm

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 240 cm

Montáž 

Specielní rozměry

Tubus pro vestavbu do podvěš. stropů 300 cm

- Typ  S - vyšší odrazivost

vč. montážní sady

- Zkrácení tubusu plátna ( včetně zkrácení promítacího povrchu )

- Zkrácení projekční plochy ( na výšku )

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 6



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

ROLLFIX PRO ELECTRIC Nahoru

Katalogové číslo Vnější rozměr/ obraz v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

3036NA8022 180 x 180 Typ D 15 100       21,5
3036PB8022 200 x 150 Typ D 15 990       24
3036PA8022 200 x 200 Typ D 16 990       24
3036RB8022 240 x 180 Typ D 19 100       29
3036RA8022 240 x 240 Typ D 19 900       29
3041UA8002 270 x 270 Typ D 25 900       40
3041VB8002 300 x 225 Typ D 28 900       45
3041VA8002 300 x 300 Typ D 30 100       47
3036NJ8032 180x137 / 172x129 Typ D, 4:3, černý rámeček 15 900       19,7
3036PJ8032 200x152 / 192x144 Typ D, 4:3, černý rámeček 17 790       22,2
3036RJ8032 240x182 / 232x174 Typ D, 4:3, černý rámeček 20 700       27
3041UJ8032 270x205 / 262x197 Typ D, 4:3, černý rámeček 27 100       39
3041VJ8032 300x227 / 292x219 Typ D, 4:3, černý rámeček 30 100       45
3036NK8032 180x131 / 172x97 Typ D, 16:9, černý rámeček 15 900       19,7
3036PK8032 200x142 / 192x108 Typ D, 16:9, černý rámeček 17 790       22,2
3036RK8032 240x165 / 232x131 Typ D, 16:9, černý rámeček 20 700       27
3041UK8032 270x181 / 262x147 Typ D, 16:9, černý rámeček 27 100       39
3041VK8032 300x198 / 292x164 Typ D, 16:9, černý rámeček 30 100       45
3036NN8032 180x142 / 172x108 Typ D, 16:10, černý rámeček 15 900       19,7
3036PN8032 200x154 / 192x120 Typ D, 16:10, černý rámeček 17 790       22,2
3036RN8032 240x179 / 232x145 Typ D, 16:10, černý rámeček 20 700       27
3041UN8032 270x198 / 262x164 Typ D, 16:10, černý rámeček 27 100       39
3041VN8032 300x217 / 292x183 Typ D, 16:10, černý rámeček 30 100       45 pusuvné držáky zeď/strop

Příslušenství pro Rollfix Pro Electric

- inovovaná navíjecí h řídel napomáhá optimální rovinnosti projek ční plochy
- bezúdržbový, bezhlučný motor

ROLLFIX PRO ELECTRIC

- otáčivý vypínač pod  omítku s kombinací nahoru / stát / dolů

- povrch plátna Typ D (matně bílý) - na textilní bázi, zadní strana šedá
- formát projekční plochy 1 : 1 bez černého rámečku, 4 : 3, 16 : 9 a 16:10 s černým rámečkem

- motoricky ovládaná projekční plocha, splňuje ty nejvyšší nároky na kvalitní projekci
- ocelový čtvercový tubus 10,5x10,5 cm bílé barvy  do rozměru 240x240 cm a
  tubus 12,0 x 12,0 cm  od rozměru 270x270 cm

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu

- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu

- upevnění na zeď/strop 

- TOP promítací plocha Blankara matt white ve v šech rozměrech, ideální pro projektory s ultra krátkou projek ční vzáleností

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 7

Katalogové číslo Cena bez DPH
8585WW8016 4 500         
8585WW8017 1 750         
8585WW8033 815            
8585WW8034 1 390         pár
8585WW8035 1 300         pár
8585WX8061 1 990         pár
8585WX8060 1 900         pár
8585WX8052 5 700         
8585WX8053 5 850         
8585WX8054 5 900         
8585WX8025 6 800         
8585WX8026 7 100         

Zvláštní provedení Rollfix Pro Electric

Cena bez DPH

15%

2 900         
580            
580            
580            

55,00 / 1 cm
1 950         

890            
2 900         1-5 ks
9 990         1-5 ks

1 800         
900            Nahoru

na dotaz

Klíčový vypínač
Šňůrový vypínač

HF dálkové ovládání  - externí

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 300 cm vč. montážní sady

Distanční nosníky 10 cm pro šířku plátna 270 a 300 cm

Distanční nosníky 30 cm pro šířku plátna 180, 200 a 240 cm

Montáž 

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( prášková techn. )
Ostatní

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 270 cm vč. montážní sady

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( nástřik )

- Motor vlevo
- Prodloužení kabelu

Description

Specielní promítací povrch
- Typ  S - vyšší odrazivost
Specielní rozměry
- Zkrácení tubusu plátna ( včetně zkrácení promítacího povrchu )
- Dodatečné zkrácení promítací plochy zleva 

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 180 cm

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 240 cm vč. montážní sady

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zprava 
- Zkrácení projekční plochy ( na výšku )
- Prodloužení pojekční plochy ( na výšku ) max. 350 cm
- Nestandartní černý rámeček promítací plochy
Specielní lakování
- Jiná barva v rámci standartních barev MW ( prášková technolog.)

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 200 cm vč. montážní sady
vč. montážní sady

Distanční nosníky 10 cm pro šířku plátna 180, 200 a 240 cm
Distanční nosníky 30 cm pro šířku plátna 270 a 300 cm

Popis

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 7



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

ROLLFIX PRO ELECTRIC RC NEW Nahoru

- včetně zabudovaného RF dálkového ovládání

Katalogové číslo Vnější rozměr/ obraz v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

3036NA8025 180 x 180 Typ D 18 100       21,5 NEW !
3036PB8025 200 x 150 Typ D 18 990       24 NEW !
3036PA8026 200 x 200 Typ D 19 990       24 NEW !
3036RB8025 240 x 180 Typ D 22 100       29 NEW !
3036RA8025 240 x 240 Typ D 22 900       29 NEW !
3041UA8025 270 x 270 Typ D 28 900       40 NEW !
3041VB8025 300 x 225 Typ D 31 900       45 NEW !
3041VA8025 300 x 300 Typ D 33 100       47 NEW !
3036NJ8025 180x137 / 172x129 Typ D, 4:3, černý rámeček 18 900       19,7 NEW !
3036PJ8025 200x152 / 192x144 Typ D, 4:3, černý rámeček 20 790       22,2 NEW !
3036RJ8025 240x182 / 232x174 Typ D, 4:3, černý rámeček 23 700       27 NEW ! pusuvné držáky zeď/strop
3041UJ8025 270x205 / 262x197 Typ D, 4:3, černý rámeček 30 100       39 NEW !
3041VJ8025 300x227 / 292x219 Typ D, 4:3, černý rámeček 33 100       45 NEW !
3036NK8025 180x131 / 172x97 Typ D, 16:9, černý rámeček 18 900       19,7 NEW !
3036PK8025 200x142 / 192x108 Typ D, 16:9, černý rámeček 20 790       22,2 NEW !
3036RK8025 240x165 / 232x131 Typ D, 16:9, černý rámeček 23 700       27 NEW !
3041UK8025 270x181 / 262x147 Typ D, 16:9, černý rámeček 30 100       39 NEW !
3041VK8025 300x198 / 292x164 Typ D, 16:9, černý rámeček 33 100       45 NEW !
3036NN8025 180x142 / 172x108 Typ D, 16:10, černý rámeček 18 900       19,7 NEW !
3036PN8025 200x154 / 192x120 Typ D, 16:10, černý rámeček 20 790       22,2 NEW !
3036RN8025 240x179 / 232x145 Typ D, 16:10, černý rámeček 23 700       27 NEW !
3041UN8025 270x198 / 262x164 Typ D, 16:10, černý rámeček 30 100       39 NEW !
3041VN8025 300x217 / 292x183 Typ D, 16:10, černý rámeček 33 100       45 NEW !

Příslušenství pro Rollfix Pro Electric RC

ROLLFIX PRO ELECTRIC RC

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu
- upevňovací elementy posuvné 55 cm po délce tubusu vpravo a vlevo
- upevnění na zeď/strop 
- bezúdržbový, bezhlučný motor

- ocelový čtvercový tubus 10,5x10,5 cm bílé barvy  do rozměru 240x240 cm a
  tubus 12,0 x 12,0 cm  od rozměru 270x270 cm

- TOP promítací plocha Blankara matt white ve v šech rozměrech, ideální pro projektory s ultra krátkou projek ční vzáleností

- inovovaná navíjecí h řídel napomáhá optimální rovinnosti projek ční plochy
- trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu
- povrch plátna Typ D (matně bílý) - na textilní bázi, zadní strana šedá
- formát projekční plochy 1 : 1 bez černého rámečku, 4 : 3, 16 : 9 a 16:10 s černým rámečkem

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 8

Příslušenství pro Rollfix Pro Electric RC

Katalogové číslo Cena bez DPH
8585WW8034 1 390         pár
8585WW8035 1 300         pár
8585WX8061 1 990         pár
8585WX8060 1 900         pár
8585WX8052 5 700         
8585WX8053 5 850         
8585WX8054 5 900         
8585WX8025 6 800         
8585WX8026 7 100         

Zvláštní provedení Rollfix Pro Electric RC

Cena bez DPH

15%

2 900         
580            
580            
580            

55,00 / 1 cm
1 950         

890            
2 900         1-5 ks
9 990         1-5 ks

1 800         
900            Nahoru

na dotaz

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 240 cm

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zprava 
- Zkrácení projekční plochy ( na výšku )

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 180 cm

- Motor vlevo
- Prodloužení kabelu
Montáž 

Popis

Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 300 cm

Distanční nosníky 10 cm pro šířku plátna 180, 200 a 240 cm

vč. montážní sady
Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 270 cm vč. montážní sady

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zleva 

vč. montážní sady

Description

Specielní promítací povrch

Distanční nosníky 30 cm pro šířku plátna 180, 200 a 240 cm

Distanční nosníky 30 cm pro šířku plátna 270 a 300 cm

- Prodloužení pojekční plochy ( na výšku ) max. 350 cm
- Nestandartní černý rámeček promítací plochy

Distanční nosníky 10 cm pro šířku plátna 270 a 300 cm

- Zkrácení tubusu plátna ( včetně zkrácení promítacího povrchu )

- Jiná barva v rámci standartních barev MW ( prášková technolog.)

- Typ  S - vyšší odrazivost
Specielní rozměry

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( nástřik )

Specielní lakování

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( prášková techn. )
Ostatní

vč. montážní sady
Rám pro vestavbu do podvěš. stropů 200 cm vč. montážní sady

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 8



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

DESIGN ROLL ELECTRIC IR Nahoru

Katalogové číslo Vnější rozměr/ obraz v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

303ANX8010 180x180 / 172x172 Typ D, 1:1, černý rámeček 7 790         15
303APX8010 200x200 / 192x192 Typ D, 1:1, černý rámeček 8 900         16
303ANY8010 180x137 / 172x129 Typ D, 4:3, černý rámeček 7 790         15
303APY8010 200x152 / 192x144 Typ D, 4:3, černý rámeček 8 900         16
303ARY8010 240x182 / 232x174 Typ D, 4:3, černý rámeček 10 100       18
303ANZ8010 180x131 / 172x97 Typ D, 16:9, černý rámeček 7 790         15
303APZ8010 200x142 / 192x108 Typ D, 16:9, černý rámeček 8 900         16
303ARZ8010 240x165 / 232x131 Typ D, 16:9, černý rámeček 10 100       18
303APY8011 213x162 / 203x127 Typ D, 16:10, černý rámeček 8 900         16 NEW ! IR dálkové ovládání
303ARY8011 238x178 / 228x143 Typ D, 16:10, černý rámeček 10 100       18 NEW ! vč. zapojení do zásuvky

TAB-TENSION SCREEN Nahoru

Katalogové číslo Vnější rozměr/ obraz v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

- vypínač na omítku s kombinací nahoru / stát / dolů

- atraktivní hliníkový tubus bílé barvy

- povrch plátna Typ D - matně bílý, na foliové bázi, zadní strana černá

- formát projekční plochy 1:1 s postranními černými pruhy,  4 : 3, 16 : 9 a 16:10 s černým rámečkem

- variabilní, nastavitelné montážní držáky po celé délce tubusu, montáž na zeď nebo strop
- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu, zapojení do zásuvky (Plug-and-Play)
- IR dalkové ovládání spole čně s ovládáním na zeď zahrnuto v ceně výrobku

- variabilní, nastavitelné montážní držáky po celé délce tubusu, montáž na zeď nebo strop

- motorová projekční plocha pro vysoké nároky na projekci, top kvalita a design

- formát projekční plochy 4 : 3, 16 : 9 a 16:10  s černým rámečkem

- povrch plátna Typ D - matně bílý, na textilní bázi, zadní strana černá

- postranní vypínací mechanismus zaji šťuje perfektní rovinnost plochy

- kulatý tvar hliníkového tubusu stříbrnné barvy

DESIGN ROLL ELECTRIC IR

TAB-TENSION SCREEN

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu

- motorová projekční plocha v atraktivním designu a super ceně

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 9

(Š x V)

303ANL8002 193x157 / 183x137 Typ D, 4:3, černý rámeček 31 500       16
303APL8002 213x172 / 203x152 Typ D, 4:3, černý rámeček 33 700       18
303ARL8002 254x203 / 244x183 Typ D, 4:3, černý rámeček 39 100       24
303AUL8002 284x226 / 274x206 Typ D, 4:3, černý rámeček 42 990       26 NEW !
303AVL8002 315x249 / 305x229 Typ D, 4:3, černý rámeček 45 990       29
303AWB8002 416x325 / 406x305 Typ D, 4:3, černý rámeček 59 990       40 NEW !
303ANM8002 193x153 / 183x103 Typ D, 16:9, černý rámeček 31 500       16
303APM8002 213x164 / 203x114 Typ D, 16:9, černý rámeček 33 700       18
303ARM8002 254x187 / 244x137 Typ D, 16:9, černý rámeček 39 100       24
303AUM8002 284x204 / 274x154 Typ D, 16:9, černý rámeček 42 990       26 NEW !
303AVM8002 315x222 / 305x172 Typ D, 16:9, černý rámeček 45 990       29
303AWC8002 416x278 / 406x228 Typ D, 16:9, černý rámeček 59 990       40 NEW ! tab tension system
303ANC8002 193x164 / 183x114 Typ D, 16:10, černý rámeček 31 500       16 NEW !
303APC8002 213x177 / 203x127 Typ D, 16:10, černý rámeček 33 700       18 NEW !
303ARC8002 254x203 / 244x153 Typ D, 16:10, černý rámeček 39 100       24 NEW !
303AUC8002 284x221 / 274x171 Typ D, 16:10, černý rámeček 42 990       26 NEW !
303AVC8002 315x141 / 305x191 Typ D, 16:10, černý rámeček 45 990       29 NEW !
303AWB8001 416x304 / 406x254 Typ D, 16:10, černý rámeček 59 990       40 NEW !

Příslušenství pro Tab-tension

Katalogové číslo Cena bez DPH
8585WW8016 4 500         
8585WW8017 1 750         
8585WW8033 815            

Možnost dodání tohoto plátna upraveného pro vestavbu do podv ěšených stropů - cena na vyžádání.
Nahoru

HF dálkové ovládání  - externí
Klíčový vypínač

Popis

Šňůrový vypínač

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 9



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

MAXXSCREEN - velkoformátové promítací plátno Nahoru

Katalogové číslo Rozměr obrazu v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

4044WW8011 350 x 250 Typ D 45 125       124
4044WW8012 350 x 300 Typ D 50 160       128
4044WW8021 400 x 250 Typ D 48 640       144
4044WW8022 400 x 300 Typ D 52 535       145

Katalogové číslo Rozměr obrazu v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

4046WW8013 350 x 350 Typ D 59 090       169
4046WW8024 400 x 400 Typ D 64 505       196
4046WW8034 450 x 400 Typ D 74 005       215
4046WW8042 500 x 300 Typ D 79 325       231
4046WW8044 500 x 400 Typ D 87 685       235
4046WW8064 600 x 400 Typ D 97 185       283

MAXXSCREEN TABTENSION - velkoformátové promítací plátno, tab-tension system NEW Nahoru

        MAXXSCREEN

- bezpečnostní zařízení proti samovolnému odvinutí plátna  standartně u Maxxscreen 27 a 36 

- otáčivý vypínač pod  omítku s kombinací nahoru / stát / dolů
- možnost plynulého nastavení výšky obrazu

- standartně upraveno pro montáž na strop

- povrch plátna Typ D - matně bílý, na textilní bázi, zadní strana  šedá

- ocelový čtvercový tubus bílé barvy dle RAL 9003

- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu

- otáčivý vypínač pod  omítku s kombinací nahoru / stát / dolů
- možnost plynulého nastavení výšky obrazu

Maxxscreen 15  od 350 x 250 do 400 x 300 cm

Maxxscreen 20 od 350 x 350 cm do 600 x 400 cm

- standartně upraveno pro montáž na strop

- bezpečnostní zařízení proti samovolnému odvinutí plátna  standartně u Maxxscreen 27 a 36 
- automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu

- velkoformátová motorová projekční plocha pro kongresové účely a výstavy

- velkoformátové motorové promítací plátno pro kongresové účely a výstavy

- ocelový čtvercový tubus bílé barvy dle RAL 9003

- postranní vypínací mechanismus zaru čuje dokonalou rovinnost promítací plochy
- standratně do rozměru 1200x650 cm

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 10

Katalogové číslo Rozměr obrazu v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

4056BB8017/1 450 x 450 Typ D na dotaz 215 NEW !
4056BC8003/1 500 x 500 Typ D na dotaz 220 NEW !

Katalogové číslo Rozměr obrazu v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg
4057BD8005/1 600 x 500 Typ D na dotaz 340 NEW !
4057ED8003/1   700 x 500 Typ D na dotaz 360 NEW !

Katalogové číslo Rozměr obrazu v cm
(Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

4058BE8007/1 800 x 600 Typ D na dotaz 636 NEW ! tab - tension system
4058EE8001/1 900 x 600 Typ D na dotaz 660 NEW !

Ceny ostatních typů promítacích povrchů (perforované nebo pro zadní projekci) a jiné rozm ěry 
sdělíme na vyžádání.

Příslušenství pro Maxxscreen

Katalogové číslo Cena bez DPH
8585WW8016 7 770         
8585WW8017 1 750         
8585WW8059 1 950         
8585WW8060 2 100         
8585WW8054 3 600         pro Maxxscreen 15
8585WW8055 3 750         pro Maxxscreen 20
8585WW8056 4 350         pro Maxxscreen 27
8585WW8057 4 800         pro Maxxscreen 36

Nahoru

- bezpečnostní zařízení proti samovolnému odvinutí plátna  standartně u Maxxscreen 27 a 36 
- povrch plátna Typ D - matně bílý, na foliové  bázi, zadní strana  bílá

Maxxscreen 36 TabTension od 750 x 500 do 900 x 600 cm

Montážní sada pro stropní montáž
Montážní sada pro stropní montáž

Montážní sada pro stropní montáž

Držák na stěnu pro Screenmaxx 15 (pár)
Držák na stěnu pro Screenmaxx 20 (pár)
Montážní sada pro stropní montáž

Popis

Maxxscreen  20 TabTension od 450 x 450 do 550 x 500 cm

Klíčový vypínač

Maxxscreen  27 TabTension od 600 x 450 do 700 x 500 cm

HF dálkové ovládání - externí

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 10



Presentační technika
Cílkova 640/22
142 00 Praha 4- Kamýk 
tel, fax : 241 470 258
mobil. tel : 603 145 766
605 244 712
e-mail : info@datavideomedia.cz
www.datavideomedia.cz

DATA - VIDEO - MEDIA s.r.o.

Zvláštní provedení Maxxscreen 15 a 20

Cena bez DPH

+15%

9 000         
900            
900            
900            

150,00 / 1 cm
3 000         

10 800       
na dotaz 1-2 ks
na dotaz 1-2 ks

13 900       
6 400         
1 800         
7 470         

900            
na dotaz

Zvláštní provedení Maxxscreen 27 a 36

Cena bez DPH

+15%

13 500       
900            
900            
900            

300,00 / 1 cm
6 000,00

26 450       
na dotaz 1-2 ks
na dotaz 1-2 ks

na dotaz
6 000         
3 000         

900            Nahoru
na dotaz

- Prodloužení kabelu
Montáž

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( prášková techn. )
Ostatní

- HF dálkové ovládání - zabudované
- Motor vlevo

- rám pro vestavbu do pověšených stropů

- Zkrácení tubusu plátna ( včetně zkrácení promítacího povrchu )

Montáž

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( nástřik )

- Prodloužení kabelu

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zprava 

Popis
Specielní promítací povrch

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( nástřik )

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zleva 
- Dodatečné zkrácení promítací plochy zprava 
- Zkrácení projekční plochy ( na výšku )
- Prodloužení pojekční plochy ( na výšku ) max. 550 a 600 cm
- Nestandartní černý rámeček promítací plochy 
Specielní lakování

- Typ  S - vyšší odrazivost
Specielní rozměry

- Jiná barva v rámci standartních barev MW ( prášková technolog.)

- bezpečnostní zařízení proti odvinutí do šíře 500 cm

- Dodatečné zkrácení promítací plochy zleva 

- HF dálkové ovládání - zabudované
- rám pro vestavbu do podvěšených stropů
Ostatní

- Motor vlevo

Specielní promítací povrch
- Typ  S - vyšší odrazivost
Specielní rozměry
- Zkrácení tubusu plátna ( včetně zkrácení promítacího povrchu )

- Jakákoliv jiná barva dle katalogu barev RAL ( prášková techn. )

- Zkrácení projekční plochy ( na výšku )

Specielní lakování
- Jiná barva v rámci standartních barev MW ( prášková technolog.)

- Nestandartní černý rámeček promítací plochy 
- Prodloužení pojekční plochy ( na výšku ) max. 350 a 450 cm

Popis

IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 11
IČO 27621880
DIČ CZ27621880 Ceník motorová promítací plátna_ MW CZ 2013_DVM Strana 11


